СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  10.08.2021                                                                                                № _47

                                                                      г. Инза                                                     экз. ______

О  внесении изменений в  Положение о Контрольно-ревизионной
комиссии Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

          На  основании  Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии  Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район», утверждённого

решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

от 02.09.2011 № 69, следующие изменения:

          1. пункт 4 части 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

        «4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство

или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание

гражданина Российской Федерации на территории иностранного

государства.»;

          2. пункт 3 части 5 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«3) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство

или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание

гражданина Российской Федерации на территории иностранного

государства;».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вперёд».

         4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по  бюджету  и экономической политике (Рауткин

С.Н.).

Глава района                          Е.А. Мизинов

Шафеева Н.В.

2 52 58